MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1436/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de julho de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2726/2019, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANL
encaminhamos a esse Legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela
Senhora Gerente de Informação e Tecnologia da Secretaria Municipal de Saúde.

estima e consideração.

WLG I 050.787/ 20 19)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

' ,., -'!.!
(......!
t0
0
(,-l

~
-.:; .....
t .... >
<S:• ,....
•.1)

(S)
oS< cr· .
.:.-~
t....:~ ,.....

ê .......
8
~

é
~
:;;;;;
~
~

~

~
~
~
~

..... SUS
Sistema
Único
de Saúde

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Gerência de Informação e Tecnologia
Rua Expedicionários do Brasi l, n° 3098 - São Geraldo I CEP: 14.80 1-360

Telefone: (0 16) 330 1- 1707
cpdsaude@araraquara.sp.gov.br

OFÍCIO-GITSAUDE n°0.315/2019

Assunto: Indicação no 2726/2019

lima. Sra. Eliana Aparecida Mori Honain

Secretária Municipal de Saúde

Araraquara 25 de Junho de 2019.

A Gerência de Informação e Tecnologia informa que a unidade CMS Santa Angelina possui:

Sala Agendamento com 02 impressoras.

Sala Pós Consulta com 01 impressora.

Sala Enfermeira 01 impressora com scanner sendo a mesma com capacidade para 03 mil

páginas por toner (mês) .

Consultório ClÍnico com 01 impressora.

Sala Pediatra com 01 impressora.

Consultório Ginecológico com 01 impressora.

Salientamos que a Enfermeira Juliana solicita uma impressora exclusiva para sua sala, mas já

colocamos a impressora de maior porte compartilhado para as duas enfermeiras, pois trabalham em

horários diferentes.

Diante do exposto , aproveito o ensejo para manifestar os elevados votos de estima e

consideração.

/:.C:· . :>
r·· .
·~ ·; . ; . ; ...

\\·'\ ,,.
. \ \

'\ \ I

.....

\ ·. \ ~ "' . \ · .~i'2· I \ . \

i <· -~. / ,·t'- . ,•,

\
c·~'-.· ~.>-'' ~-~;-·

.~:) #' ~ .. :i'f..
1 • r{' '0 \'b

\

'":-::. .. • o"' \'
li ~"' '/::;,'!.'

.-..:;::.'0 ,'0
' ".) . ,..::::::.
. .:/}';-

A;~~io7nte.

\ \/
\ /

Moníca-:J.)Íana Rodrígues
I '

Gerente de lhfórmação e Tecnologia